
张华楼村网格化软件开发管理平台服务项目成交公告

（招标编号：HNZZ-20241017）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]张华楼村网格化软件开发管理平台服务项目:

      中标人：河南省爱普尔信息科技有限公司 中标价格：23.8万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目名称：张华楼村网格化软件开发管理平台服务项目

2、项目编号：HNZZ-20241017

3、采购公告发布日期：2024年 12月 19日

4、采购方式：竞争性磋商

5、评审日期：2024年 12月 30日

二、成交情况：

成交供应商：河南省爱普尔信息科技有限公司

地  址：河南省郑州市惠济区碧源睿谷创新中心二区 3号楼 2楼 201-203室

成交价：238000.00元

服务期限：自合同签订之日起 7日历天

免费运维期限：自验收合格之日起 1年

服务要求：合格，满足采购人要求

三、磋商小组成员名单

于立红、任全喜（磋商小组组长）、于小鹏。

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发

布。成交公告期限为 1个工作日。

五、本项目代理服务费

1、成交供应商承担所有磋商费用。

2、代理服务费按人民币 8000.00元计取，由中标方向代理机构支付。

六、其他补充事宜



无

七、联系方式：

1.采购人信息

名称：郑州市管城回族区南曹街道办事处张华楼村村民委员会

地址：郑州市管城回族区南曹街道办事处张华楼村

联系人：魏老师

联系方式：13525569805

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南中咨管理咨询有限公司

地址：郑州市高新区国家大学科技园（东区）15号楼 C座北栋 3楼 3005室

联系人：周先生

联系方式：0371-66329818，15093105850

3.项目联系方式

项目联系人：周先生

联系方式：0371-66329818，15093105850

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市管城回族区南曹街道办事处张华楼村村民委员会                         

   地    址：郑州市管城回族区南曹街道办事处张华楼村                                

   联 系 人：魏老师                             

   电    话：13525569805                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中咨管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新区国家大学科技园（东区）15号楼 C座北栋 3楼 3005室

   联 系 人： 周桂林

   电    话： 0371-66329818

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T17:40:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T17:41:23+0800
	BJ
	ePolicy




